
嶺南地域から県の文化施設に来場される方の利便性向上のため、嶺南地域の各市町を経由
する県立音楽堂行き無料送迎バスを運行します。ぜひ、ご利用ください（県内居住者向け）。

福井県交流文化部 文化・スポーツ局 文化課

〒910-8580 福井市大手3丁目17-1
電話：0776-20-0580 FAX：0776-20-0661
E-mail：friendly@pref.fukui.lg.jp

令和７年度 県立音楽堂 無 料 送迎バス

フレンドリーアート号

運行日
開演時刻
（予定）

公 演 名

①
6月25日

（水）
１9：００

ラハフ・シャニ指揮 ロッテルダム・フィルハーモニー管弦
楽団 ピアノ：ブルース・リウ

②
9月24日

（水）
１9：００ 沖澤のどか指揮 京都市交響楽団

③
11月29日

（土）
１6：00

ケルティック・クリスマス2025
シャロン・シャノン＆ステップ・クルー トップ4

④
12月5日

（金）
19:00

越のルビープロジェクトSpecial
Ｊ.シュトラウスⅡ 生誕200年記念～受け継がれしウィーンの心～

⑤
１月10日

（土）
１5：００

ニューイヤーコンサート2026
ウィーン・リング・アンサンブル

⑥
2月21日

（土）
未定

HARMONY HALL FUKUI presents
ミュージカル「雪の女王」

乗車料金

申込方法

無料 ※あらかじめ公演チケットをご購入のうえ、お申込みください

ご乗車になるには、事前の申し込みが必要です。下の①～⑤を明記のうえ、
運行日の１週間前必着ではがき、FAXまたはE-mailでお申込みください。

①郵便番号・住所 ②乗車される方全員の氏名・年齢

③電話番号（FAX番号）※お持ちの方は携帯電話の番号

④バス乗車日・公演名 ⑤バス乗車地

※ 乗車地、運行時刻（予定）および注意事項は裏面をご覧ください

お問合せ
申込先

対 象 福井県内に居住している方

案内ページ



乗降地および運行時刻（予定）
※予定は変更となる場合があります。

乗降地
① ６/25
（水）

②9/24
（水）

③ 11/29
（土）

④ 12/5
（金）

⑤1/10
（土）

⑥2/21
（土）

ＪＲ若狭高浜駅前 14:50 14:50 11:50 14:50 10:50

おおい町役場前 15:00 15:00 12:00 15:00 11:00

若狭歴史博物館前 15:25 15:25 12:25 15:25 11:25

若狭町上中庁舎前 15:35 15:35 12:35 15:35 11:35

若狭町三方庁舎前 15:55 15:55 12:55 15:55 11:55

美浜町役場前 16:10 16:10 13:10 16:10 12:10 未

県敦賀合同庁舎前 16:30 16:30 13:30 16:30 12:30

ＪＲ敦賀駅前 16:45 16:45 13:45 16:45 12:45

県立音楽堂
１8：２０
21：40

１8：２０
21：40

１５：2０
１８：4０

１8：２０
21：４０

14：２０
１7：４０

ＪＲ敦賀駅前 22:50 22:50 19:50 22:50 18:50

県敦賀合同庁舎前 23:05 23:05 20:05 23:05 19:05

美浜町役場前 23:25 23:25 20:25 23:25 19:25 定

若狭三方庁舎前 23:40 23:40 20:40 23:40 19:40

若狭上中庁舎前 0:00 0:00 21:00 0:00 20:00

若狭歴史博物館前 0:10 0:10 21:10 0:10 20:10

おおい町役場前 0:35 0:35 21:35 0:35 20:35

ＪＲ若狭高浜駅前 0:45 0:45 21:45 0:45 20:45

●注意事項

・申込みは先着順です（各回20名程度）

・道路状況・気象状況により運行中止・変更する場合があります。満席の場合も含め、いかなる場合に

あっても前売券の払戻しはできませんのでご注意ください

・2/21（土）便は開演時刻が未定です。決定し次第告知いたします

・乗降地付近での自動車の駐車に関するトラブルについては、責任を負いかねますのでご了承ください

・バスの乗降場所になっている施設、庁舎へのお問い合わせはご遠慮ください

・ご不明な点は、表面問合せ先にお気軽にご連絡ください


